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Nr.Бр.09-642/1 

24.03.2025 

Gostivar/ Гостивар  

 

 

 

Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 të Ligjit 

për vetëqeverisje lokale (“Gazeta Zyrtare e 

R.M” nr.5/02), Kryetari i Komunës së 

Gostivarit, solli: 

 

 

 

 

A K T V E N D I M 

për shpallje  të  VENDIMIT 

për dhënien e ndihmës financiare nga buxheti 

i Komunës së Gostivarit për familjarët e të 

viktimave dhe të lënduarve nga zjarri në 

Koçan. 

 

 

 

 

 

Shpallet VENDIMI për dhënien e ndihmës 

financiare nga buxheti i Komunës së Gostivarit 

për familjarët e të viktimave dhe të lënduarve 

nga zjarri në Koçan. nr.08-631/1 që Këshilli i 

Komunës së Gostivarit e solli në seancën e 

mbajtur më datë  21.03.2025. 

 

      

 

                                             

 

 

    

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа (“Службен 

Весник на Р.М” бр.5/02), Градоначалникот 

на Општина Гостивар донесе: 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за прогласување на ОДЛУКА 

за давање парична помош од буџетот на 

општина Гостивар за семејствата на 

загинатите и повредените во пожарот во 

Кочани. 

 

 

 

 

 
Се прогласува ОДЛУКА за давање парична 

помош од буџетот на општина Гостивар за 

семејствата на загинатите и повредените во 

пожарот во Кочани. бр.08-631/1 што 

Советот на Општина Гостивар ja донесе на 

седницата одржана на  21.03.2025 год. 

 

 

 

u.d Kryetari i Komunës 

в.д Градоначалник 

Valbon Limani 
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Këshilli i Komunës së Gostivarit 

Совет на Општина Гостивар 

Nr Бр.08-631/1 

21.03.2025 

Gostivar/Гостивар 

 

Në bazë të nenit 40 pika 1 të Ligjit për 

vetëqeverisje lokale (Gaz.zyrtare e RM-së 

nr.05/02) dhe në pajtim me nenin 174 të 

Rregullores për punë të Këshillit të Komunës 

së Gostivarit (Bul.Zyrtar nr.01/06), Këshilli i 

Komunës së Gostivarit në seancën e 

jashtëzakonshme të mbajtur më 21.03.2025 

solli : 
 

VENDIM 

për dhënien e ndihmës financiare nga buxheti 

i Komunës së Gostivarit për familjarët e të 

viktimave dhe të lënduarve nga zjarri në 

Koçan. 

 

Neni 1 

Me këtë Vendim, Komuna e Gostivarit ndan 

mjete financiare për mbështetje të familjarët të 

viktimave dhe të lënduarve nga zjarri në 

Komunën e Koçanit, i cili ndodhi më 

16.03.2025. 

 

Neni 2 

Lartësia e mjeteve financiare nga neni 1 kap 

shumën 1.000.000,00 denarë. 

 

Neni 3 

Mjetet nga Neni 2 të Vendimit do të paguhen 

nga Programi A0-Këshilli i Komunës 

Paragrafi 413 - rezerva rrjedhëse, në llogarinë 

789 - ndihmë për familjarët e viktimave dhe të 

lënduarve në Koçan. 

 
 
 
 
 
 
Врз основа на чл.40  точка 1од Законот за 

локалната самоуправа (Сл.Весник на РМ 

бр.05/02) и согласно чл.174 од Правилникот 

за работа на Советот на Општина Гостивар 

(Сл.Гласник бр.01/06), Советот на Општина 

Гостивар, на вонредната седница одржана 

на ден 21.03.2025 донесе: 

 

 

Одлука 

за давање парична помош од буџетот на 

општина Гостивар за семејствата на 

загинатите и повредените во пожарот во 

Кочани. 

 

Член 1 

Со оваа Одлука општина Гостивар доделува 

финансиски средства за поддршка за 

семејствата на загинатите и повредените во 

пожарот во Општина Кочани, што се случи 

на 16.03.2025 година. 

 

Член 2 
Висината на финансиските средства од член 

1 изнесува 1.000.000,00 денари.  

 

Член 3 

Средствата од Член 2 на Одлуката ќе се 

исплатат од Програмата А0-Совет на 

Општината Ставка 413 - тековни резерви, во 

сметка 789 -помош за семејствата на 

загинатите и повредените  во Кочани.      

 

Kryetari i Këshillit të Komunës së Gostivarit 
Претседател на Советот на Општина Гостивар 

Namik Durmishi 


